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 17647 ORDEN SCO/3087/2006, de 27 de septiembre, por la 
que se nombra personal estatutario fijo y se asignan 
plazas de Gobernantas.

Por Orden de 29 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 7 de diciem-
bre), se convocó proceso extraordinario de consolidación y provisión 
de plazas de Gobernantas de Instituciones Sanitarias de la Seguridad 
Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2986/2004, de 6 de junio, modificada por Orden SCO/1623/06, 
de 16 de mayo (B.O.E. del 29), a la declaración de la situación de 
expectativa de destino a los aspirantes que habían superado el con-
curso oposición.

Por Orden SCO/3897/2004, de 10 de noviembre (B.O.E, de 29), 
se inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 17 de junio 
de 2006, publicada en los lugares previstos en la bases de la convoca-
toria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de la asig-
nación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación,

Este Ministerio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Gobernantas, 
a los aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudi-
catarios de plaza en el proceso de asignación, según detalle que se 
relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de RJAP y PAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Conten-
cioso-Administrativo, dentro del plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden [artículo 9.a) de la 

Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa; BOE de 14 de julio].

Madrid, 27 de septiembre de 2006.–La Ministra de Sanidad y 
Consumo, P. D. (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), el Director 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, José Antonio Benedicto Iruiñ.

ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo

Categoría: Gobernantas 

DNI Nombre

  
12724986Y AGUADO DE BUSTOS, M.ª BEGOÑA.
11713054M ALONSO GOMEZ, TRINIDAD.
11685779P ALONSO MARTIN, ROSARIO.
50528931R ALVAREZ GARCIA, ELVIRA.

6991348S AMARILLA DONOSO, ANDRES.
17701495M ANDRES MUNIENTE, GLORIA PILAR.

6929358X BARCO VEGAS, MARIA LUISA.
18401373Q BELLIDO GALVE, PALMIRA.
12230839Z BLANCO GOMEZ, ISABEL.
3068486X BLAS BLAS, MARIA CONCEPCIÓN.

18398241N BLASCO POBO, MARIA ROSA.
9157014R CABALLERO MORUNO, AVELINA.

71112581P CALDERON ALONSO, VICENTA.
17221993F CARNICER CERVERO, CESAR RAMOM.
2162135C CARRALERO ESPINOSA, MERCEDES.
8797683E CLIMENT PELUFO, ANTONIO AGUSTIN.

367493E CON CASTRILLO, NATIVIDAD M-CARMEN.
50535427B CORDERO MIRANDA, VISITACION.
17419484C CORNAGO SANCHEZ, PILAR.

6499386T DIAZ GARCIA, ANA.
7827348B DIEZ GARCIA, FELIX.
1823540P DOMINGUEZ IGLESIAS, MARIA DEL MAR.

17870969S DURAN APARICIO, MARIA FELIX.
50802178P ESPIN CARRERES, MARIA TERESA.
20401263X ESTELLES PLA, CONSUELO.
51841999E ESTEVEZ VARAS, FRANCISCA.
51872348B EXPOSITO SERRANO, JOSEFA.
8747964Y FERNANDEZ GONZALEZ, AURORA.

42974408N FERNANDEZ MORATA, IGNACIO LUIS.
8795149H FERRE CRUZ, RAFAEL.

80029698W FUENTES FRANCO, LUIS.
76172612Q GALLEGO MERA, JUANA.

9700357S GARCIA FIERRO, MARIA JESUSA.
8782613V GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL.
3409190S GARCIA MUÑOZ, JOSE ANTONIO.

71922239C GARCIA RUIZ, M-YOLANDA TERESA.
9153063Y GARCIA SOTO, MANUEL.

51056457E GOBIERNO SANCHEZ, AURORA.
2184188Q GOMEZ SERRANO, MARIA DEL ROSARIO.

35415779B GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS.
9256357F GOZALO GOMEZ, MARIA DELIA.
8790898E GUERRERO HIERRO, ANTONIO.

10183355J GUTIERREZ LOPEZ, JULIA.
6530555G HERNANDEZ DIAZ, PALOMA.
1070726F HERRADON JUSTE, MARIA LUISA.
5126438Z JIMENEZ ALARCON, FRANCISCA ROSARIO.

24117623F LEON ALBARRACIN, ANA.
13063550X LOPEZ DIEZ, MARIA-ANGELES.
71604962M LORENZO GONZALEZ, MARIA MANUELA.
50941140G MARTIN HINJOS, PILAR.
10029762Z MARTINEZ GOMEZ, CARMEN.
74305897G MARTINEZ PAREJA, JOSEFA.

649490Q MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIA.
3753548V MATEO GOMEZ, MARIA DOLORES.

75009231K MEDINA GARCIA, JOSEFA.
9154842Z MORCILLO SANCHEZ, MARIA TERESA.

70712916Z MORELL NAVARRO, TERESA.
4551479D MUÑOZ ELCHE, M.ª DEL PILAR.
2506929K MUÑOZ ORGAZ, MARI ANGELES.
1097986N MUÑOZ SEGADOR, MARIA DOLORES.
6947251D OBREGON FUENTES, MARGARITA.

28400200F OCAÑA MARTIN, GRACIA.
50155040K PABLO MARTIN, ANA MARIA DE.
72868888N PEÑA PEÑA, JESUS VALENTIN.
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73146386S PEREZ ROCHE, LUISA.
6554271F PINDADO PEREZ, JOSE FERNANDO.

51177294V PINTO HERNANZ, MARIA CARMEN.
379765N PUERTO RIOJA, PALOMA.

18009309X PUEYO CAVERO, EMERITA.
13071903Z RAMOS ORTIZ, BEGOÑA.
8790541X RIO JIMENEZ, MARIA ISABEL DEL.

51641023C ROMERO SANCHEZ, ANA ISABEL.
16488478P SAEZ PRIOR, JULIAN ANGEL.
2498326C SANCHEZ OLMO, MARIA ENCARNACION.

DNI Nombre

  
50053086A SANCHEZ-PAUS LUMBRERAS, MARI CARMEN.

7040517X SANTOS PAJERO, MARIA ANTONIA.
383140Y SANZ GORDILLO, MARIA MERCEDES.

9993842C SARMIENTO RODRIGUEZ, M PILAR.
2090086F VILAR ROMERO, M.ª ANTONIA.
647443Q VILLA COLMENAREJO, PAULA.

7856704L YENES LOPEZ, AURORA.
17180655T YUBERO MUÑOZ, MARIA ANTONIA.

6981382P ZAMARREÑO BUENDIA, CARMEN.

DNI Nombre

  

ANEXO II

Asignación de plazas

Categoría: Gobernantas

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     
12724986 AGUADO DE BUSTOS, M-BEGOÑA. 4701–HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
11713054 ALONSO GOMEZ, TRINIDAD. 4771–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALLA-

DOLID.
VALLADOLID. VALLADOLID.

11685779 ALONSO MARTIN, ROSARIO. 2871–HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO DEL NIÑO 
JESUS.

MADRID. MADRID.

50943059 ALONSO PLAZA, ROSA DE LIMA. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
50528931 ALVAREZ GARCIA, ELVIRA. 2821–HOSPITAL DE LA FUENFRIA. CERCEDILLA. MADRID.
6991348 AMARILLA DONOSO, ANDRES. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

17701495 ANDRES MUNIENTE, GLORIA PILAR. 1610F–HOSPITAL GERIATRICO DE SAN JORGE. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
2702038 ARROYO NUÑEZ, MERCEDES. 2846–HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE HIE-

RRO.
MADRID. MADRID.

6929358 BARCO VEGAS, MARIA LUISA. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
18401373 BELLIDO GALVE, PALMIRA. 1610L–HOSPITAL OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
6231101 BIELSA CARPINTERO, SANDALIO. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

12230839 BLANCO GOMEZ, ISABEL. 4771–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALLA-
DOLID.

VALLADOLID. VALLADOLID.

3068486 BLAS BLAS, MARIA CONCEPCIÓN. 1901–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. GUADALAJARA.
18398241 BLASCO POBO, MARIA ROSA. 1610L–HOSPITAL OBISPO POLANCO. TERUEL. TERUEL.
12740034 BUJEDO SAN MIGUEL, VIRGINIA MERCEDES. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
9157014 CABALLERO MORUNO, AVELINA. 0610–HOSPITAL DE MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.

71112581 CALDERON ALONSO, VICENTA. 4771–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALLA-
DOLID.

VALLADOLID. VALLADOLID.

17221993 CARNICER CERVERO, CESAR RAMOM. 1610E–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

2162135 CARRALERO ESPINOSA, MERCEDES. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
8797683 CLIMENT PELUFO, ANTONIO AGUSTIN. 0610–HOSPITAL DE MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.
367493 CON CASTRILLO, NATIVIDAD M-CARMEN. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

50535427 CORDERO MIRANDA, VISITACION. 2873–HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.
17419484 CORNAGO SANCHEZ, PILAR. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
6499386 DIAZ GARCIA, ANA. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
7827348 DIEZ GARCIA, FELIX. 3701–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
1823540 DOMINGUEZ IGLESIAS, MARIA DEL MAR. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

17870969 DURAN APARICIO, MARIA FELIX. 1610E–HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

50802178 ESPIN CARRERES, MARIA TERESA. 2803–HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
20401263 ESTELLES PLA, CONSUELO. 1610I–HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
51841999 ESTEVEZ VARAS, FRANCISCA. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
51872348 EXPOSITO SERRANO, JOSEFA. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
8747964 FERNANDEZ GONZALEZ, AURORA. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

42974408 FERNANDEZ MORATA, IGNACIO LUIS. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

1166252 FERNANDEZ REVUELTA DE GUZMAN, RESU-
RRECCION.

3001–HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

8795149 FERRE CRUZ, RAFAEL. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
42999838 FORTUNY ANDREU, ANTONIA. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

80029698 FUENTES FRANCO, LUIS. 0618–HOSPITAL GENERAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
76172612 GALLEGO MERA, JUANA. 0607–HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 

SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.

9279479 GARCIA BENITO, MARINA. 4701–HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
9700357 GARCIA FIERRO, MARIA JESUSA. 2403–COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
8782613 GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
3409190 GARCIA MUÑOZ, JOSE ANTONIO. 4001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.

71922239 GARCIA RUIZ, M-YOLANDA TERESA. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
9153063 GARCIA SOTO, MANUEL. 0607–HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 

SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.
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51056457 GOBIERNO SANCHEZ, AURORA. 2843–HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
2184188 GOMEZ SERRANO, MARIA DEL ROSARIO. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.

35415779 GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS. 3701–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
789016 GONZALEZ MIGUEL, JOSE RAMON. 2843–HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.

9256357 GOZALO GOMEZ, MARIA DELIA. 0971–HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 
DUERO.

BURGOS.

8790898 GUERRERO HIERRO, ANTONIO. 0618–HOSPITAL GENERAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
10183355 GUTIERREZ LOPEZ, JULIA. 3310–HOSPITAL VALLE DEL NALON. R I A Ñ O - L A N -

GREO.
ASTURIAS.

6530555 HERNANDEZ DIAZ, PALOMA. 0501–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES. AVILA. AVILA.
1070726 HERRADON JUSTE, MARIA LUISA. 2843–HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
5615305 HOYO MARTINEZ, MARIA DOLORES DEL. 1301–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
5126438 JIMENEZ ALARCON, FRANCISCA ROSARIO. 0201–HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
4158372 JIMENEZ FERNANDEZ, M.ª ISABEL. 2872–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.

24117623 LEON ALBARRACIN, ANA. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
13063550 LOPEZ DIEZ, MARIA-ANGELES. 0901–HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
5364325 LOPEZ FONTALBA, MARGARITA. 2855–HOSPITAL DE MOSTOLES. MOSTOLES. MADRID.

71604962 LORENZO GONZALEZ, MARIA MANUELA. 3310–HOSPITAL VALLE DEL NALON. R I A Ñ O - L A N -
GREO.

ASTURIAS.

12722963 MARTIN CUESTA, MARIA TRINIDAD. 2872–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
2091568 MARTIN GONZALEZ, MARIA DOLORES. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

50941140 MARTIN HINJOS, PILAR. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
10029762 MARTINEZ GOMEZ, CARMEN. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
74305897 MARTINEZ PAREJA, JOSEFA. 3009–HOSPITAL RAFAEL MENDEZ. LORCA. MURCIA.

649490 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIA. 2857–HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE 
ASTURIAS.

ALCALA DE 
HENARES.

MADRID.

3753548 MATEO GOMEZ, MARIA DOLORES. 4501–COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
75009231 MEDINA GARCIA, JOSEFA. 2808–HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
6987761 MERIDEÑO NEVADO, JUAN LUIS. 1001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.
9154842 MORCILLO SANCHEZ, MARIA TERESA. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

70712916 MORELL NAVARRO, TERESA. 1313–HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CENTRO. ALCAZAR SAN 
JUAN.

CIUDAD REAL.

42940289 MUNTANER SAMPOL, PEDRO. 0701–HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

4551479 MUÑOZ ELCHE, M.ª DEL PILAR. 1601–HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
2506929 MUÑOZ ORGAZ, MARI ANGELES. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
1097986 MUÑOZ SEGADOR, MARIA DOLORES. 0607–HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 

SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.

6947251 OBREGON FUENTES, MARGARITA. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
28400200 OCAÑA MARTIN, GRACIA. 2803–HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
50155040 PABLO MARTIN, ANA MARIA DE. 2803–HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
72868888 PEÑA PEÑA, JESUS VALENTIN. 4201–HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
73146386 PEREZ ROCHE, LUISA. 1610M–HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
6554271 PINDADO PEREZ, JOSE FERNANDO. 0501–HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES. AVILA. AVILA.

51177294 PINTO HERNANZ, MARIA CARMEN. 2843–HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.
379765 PUERTO RIOJA, PALOMA. 2846–HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE HIE-

RRO.
MADRID. MADRID.

18009309 PUEYO CAVERO, EMERITA. 1610J–HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
13071903 RAMOS ORTIZ, BEGOÑA. 0901–HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
8790541 RIO JIMENEZ, MARIA ISABEL DEL. 0607–HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 

SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.

51664224 RODRIGUEZ CHICO, MARIA CARMEN. 2857–HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE 
ASTURIAS.

ALCALA DE 
HENARES.

MADRID.

51641023 ROMERO SANCHEZ, ANA ISABEL. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
23209917 RUIZ GUZMAN, MARIA MERCEDES. 3009–HOSPITAL RAFAEL MENDEZ. LORCA. MURCIA.
16488478 SAEZ PRIOR, JULIAN ANGEL. 2601–COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLAN-SAN 

PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

50022196 SANCHEZ FUENTES, AMELIA. 2819–HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
2498326 SANCHEZ OLMO, MARIA ENCARNACION. 2874–HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

50053086 SANCHEZ-PAUS LUMBRERAS, MARI CARMEN. 2855–HOSPITAL DE MOSTOLES. MOSTOLES. MADRID.
7040517 SANTOS PAJERO, MARIA ANTONIA. 0619–HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
383140 SANZ GORDILLO, MARIA MERCEDES. 4001–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.

9993842 SARMIENTO RODRIGUEZ, M PILAR. 2401–HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
2090086 VILAR ROMERO, M.ª ANTONIA. 2857–HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE 

ASTURIAS.
ALCALA DE 

HENARES.
MADRID.

647443 VILLA COLMENAREJO, PAULA. 2852–HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
7856704 YENES LOPEZ, AURORA. 3701–COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.

17180655 YUBERO MUÑOZ, MARIA ANTONIA. 1610D–HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
6981382 ZAMARREÑO BUENDIA, CARMEN. 1003–HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CACERES.

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     


